
 

 

 

平成２８年１２月５日   

 

 各 位 

 

一般社団法人マリノフォーラム２１ 

 

 

平成２９年における休業の実施について 

 

 時下、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 平素より本会の運営に関し、特段のご配慮を賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて、節電等のため実施しておりました一斉休業では、皆様方にご不便をお

かけいたしましたが、ご協力をいただき感謝申し上げます。 

 平成２９年におきましては従来の夏季一斉休業は実施せず、下記の日を休日

にしたいと考えております。 

 皆様方にはご不便をおかけすることとなりますが、ご協力いただきますよう

お願い申し上げます。 

 

記 

 

平成２９年１月４日（水曜日）、８月１４日（月曜日）及び１２月２８日

（木曜日） 

 

以 上 


